00028 QSDĐ/QĐ−T− 2000, Q1 −31 mang tên hộ ông Lê Văn B bà Phạm Thị 

H; 01 bản chính hợp đồng chuyển nhượng quyền sử dụng đất giữa ông Lê Văn 

B và bà Phạm Thị H với ông Hoàng Văn H số chứng thực: 114, quyển số: 

01/2016 – SCT/HĐ,GD do UBND thị trấn S chứng thực ngày 29/5/2018. 

Về án phí: Ông Hoàng Văn H chịu 150.000 đồng (một trăm năm mươi 

ngàn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm, nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng án 

phí mà ông đã nộp là 300.000 đồng (ba trăm ngàn đồng) theo biên lai thu tạm 

ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0001997 ngày 19/11/2025 của Thi hành án dân sự 

tỉnh Lào Cai. Ông Hoàng Văn H được hoàn trả lại số tiền chênh lệch là 150.000 

đồng (Một trăm năm mươi ngàn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành 

án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có